YTBEPXIEHO
npukazom aupekropa MbOY «COIII Ne 35
Ne 160 ot 30.08.2021 roga

I'paduk KOHTPOJIBLHBIX OLIEeHOUYHBIX Mpouexayp Ha 2021-2022 yuyeOoHbIi roa

YpoBeHb: HauaIbHOE 001Iee 00pa3oBaHHue
1 mosryroame

peaMET 1 uemsepmu/yuebHas Hedens 2 geTBepTh/yueOHast HeAens
HEeJeTn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
JaThl 01.09- | 06.09- | 13.09- | 20.09— | 27.09- | 04.10- | 11.10- | 18.10- | 25.10- 15.11- | 22.11- | 29.11- | 06.12- | 13.12- | 20.12- | 27.12-
04.09 10.09 17.09 | 24.09 | 01.10 08.10 15.10 | 22.10 29.10 19.11 26.11 03.12 10.10 17.12 24.12 29.12
2-e KJ1acchl
MaTeMaTHKa BX TK TK Ir
PYCCKUH SI3BIK BX TK Ir
JIUTEPATYPHOE BX
YTEeHUE
OKPY KA MUP BX TK TK
3-e KJ1acehl
MaTeMaTHKa BX TK TK r
PYCCKHUH S3bIK BX I
JIATEPATYPHOE BX
YTCHHE
OKPY>KaloIUi MUP BX TK
4-e xnacchl
MaremMaTHKa BX TK TK Ir
PYCCKHUH SI3BIK BX TK TK Ir
JUTEPATYPHOE BX
YTCHHE
OKPY’KarOIUHA MUAP BX TK TK TK

BX -Bxoanas KoHTpoJsibHas paboTa (JUarHOCTUYeCKask MeTalpeAMeTHAs)
TK - TemaTuueckasi KOHTPOJIbHAs paboTa

III" — mosyro0Bast KOHTPOIBHAS paboTa

OOII - penepanbHbIE OLIEHOYHBIE TPOLEAYPHI




Yposenb: OcHOBHOe 001Iee 00pa3oBaHue

YcioBHBIE 0003HAYEHUS:

BKP — BxoHast KOHTposibHas paboTa

AKP — koHTposbHast paboTa 1O JIMHUHU aIMUHHUCTPALIUN
KP — Texyumii KOHTPOJIb

POII — pernoHanbHbIe OLIEHOYHBIE MPOIIEAYPHI

KP 1 9eTBepThH 2 9eTBEpPTh
HeleTu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
JaThbl 1.09- 6.09- 13.09- | 20.09- | 27.09- | 04.10- | 11.10- | 18.10- | 25.10- | 1.11- 08.11- 15.11- | 22.11- | 29.11- | 06.12- | 13.12- | 20.12- | 27.12-
03.09 10.09 17.09 24.09 01.10. 08.10 15.10 22.10 2910 | 7.11 12.11 19.11 26.11 03.12 10.12 17.12 24.12 30.12
S kJ1ace

Pycckuit s13p1k BKP K KP
JIuteparypa KP

” = a
Ponnoii pycckuit KP
A3BIK H
AHTIUICKUN SI3BIK H KP
Martemaruka BKP K KP
Hcrtopus KP KP
I'eorpadus KP y KP
buonorus KP T KP

bI
6 Ki1acc

Pycckuii si3pik BKP KP
Jlureparypa KP
Ponnoii pycckuit i KP
A3BIK -
AHTIMICKUHN SI3BIK KP " KP
MaremMaTHnka BKP K KP
Hcropus KP \Y KP
OObuiecTBO3HAHUE KP J KP
['eorpadus KP bl KP
buonorus KP KP




npeamMeT

1 yeTBepThH

2 4yeTBepTh

HENEIN

5

6

10

11

12

13

14

15

17

18

IaThl

1.09-
03.09

6.09-
10.09

13.09-
17.09

20.09-
24.09

27.09-
01.10.

04.10-
08.10

11.10-
15.10

18.10-
22.10

25.10-
29.10

1.11-
7.11

08.11-
12.11

15.11-
19.11

22.11-
26.11

29.11-
03.12

06.12-
10.12

13.12-
17.12

20.12-
24.12

27.12-
30.12

7 Kaace

Pycckuii s13p1k

BKP

Jluteparypa

Ponnoii pycckuit
A3BIK

KP

AHTIHICKUH SI3BIK

Anrebpa

BKP

I'eomerpus

HWudopmaruka

KP

Hcropust

KP

OO011ecTBO3HAHNUE

KP

I'eorpadus

dusuka

buosnorus

KP

XuMus

H< AR EHEH e R

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

8 kiace

Pycckuii si3p1k

BKP

Jluteparypa

AHTIAICKUHN SA3BIK

BKP

Anrebpa

BKP

T'eomerpus

BKP

WNudopmaruka

HUctopus

OO011ecTBO3HAHNE

z|%|%

I'eorpadus

KP

leorpadus
Hpxkytckoit
o0nactu

duzuka

BKP

XuMus

BKP

buomorusa

BKP

H< R B E & R

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP




peaMET 1 yeTBepTH 2 4eTBEepTh

HEJeTn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

JIaThI 1.09- 6.09- 13.09- 20.09- 27.09- 04.10- 11.10- 18.10- 25.10- | 1.11- 08.11- 15.11- 22.11- 29.11- 06.12- 13.12- 20.12- 27.12-
03.09 10.09 17.09 24.09 01.10. 08.10 15.10 22.10 2910 | 7.11 1211 19.11 26.11 03.12 10.12 17.12 24.12 30.12

9 kJjaacc

Pycckuii s13p1k BKP K AKP

Jluteparypa a AKP

AHTIUICKUN SI3BIK BKP AKP

Anrebpa BKP H AKP

T'eomerpus BKP H AKP

WNudopmartuka BKP K AKP

Hcropus BKP y AKP

OO0miecTBO3HAHUE BKP AKP

Teorpadus BKP a AKP

Teorpadus bl

HpkyTckoit

obnactu

®dusuka BKP AKP

Xumust BKP AKP

buonorus BKP AKP




Yposenb: Cpennee o0uiee o0pazoBanue

npeamMeT

1 yeTBepTh

2 4yeTBepTh

HENEIN

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

JIaThl

1.09-
03.09

6.09-
10.09

13.09-
17.09

20.09-
24.09

27.09-
01.10.

04.10-
08.10

11.10-
15.10

18.10-
22.10

25.10-
29.10

1.11-
7.11

08.11-
12.11

15.11-
19.11

22.11-
26.11

29.11-
03.12

06.12-
10.12

13.12-
17.12

20.12-
24.12

27.12-
30.12

10 kmxacc

Pycckuii a3b1k

BKP

JIureparypa

KP

Ponnoii pycckuit
A3BIK

KP

AHTITAIACKUHN S3BIK

BKP

KP

Anrebpa

BKP

T'eomerpus

BKP

WNudopmartuka

BKP

Hcropust

BKP

OO1iecTBO3HAHUE

BKP

["eorpadus

BKP

AcTtpoHoMus

KP

dusnka

BKP

XuUMHA

BKP

buosnorus

BKP

BKP

H< AR EE ® R

KP

AKP

AKP

AKP

AKP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP




Kp

1 yeTBepThH

2 4yeTBepTh

HENEIN

5

6

10

11

12

13

14 15

17

18

IaThl

1.09-
03.09

6.09-
10.09

13.09-
17.09

20.09-
24.09

27.09-
01.10.

04.10-
08.10

11.10-
15.10

18.10-
22.10

25.10-
29.10

1.11-
7.11

08.11-
12.11

15.11-
19.11

22.11-
26.11

29.11- | 06.12-
03.12 10.12

13.12-
17.12

20.12-
24.12

27.12-
30.12

11 kaacc

Pycckuii a3b1k

BKP

JIureparypa

BKP

AKP

Ponnoii pycckuit
A3BIK

AHTTHICKUHN SI3BIK

BKP

Anrebpa

BKP

I'eomerpus

BKP

WNudopmaruka

BKP

Hctopust

BKP

OO1iecTBO3HAHUE

BKP

dusuka

BKP

XuUMHA

BKP

buomorusa

BKP

H< AR EE R

AKP

AKP

KP

AKP

POII

POII

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP

AKP




2 moayroaue 2021-2022 yyeGHoro roga
Yposens: HayajbHoe o0uiee o0pazoBaHue

PeIMET 3 uemeepmu/yueOnas Heoes 4 uemsepmv/yuebnas Heoens
HEJeTn 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
J1aThl 13.01- | 24.01- | 31.01- | 07.02- | 14.02- | 21.02- | 28.02- | 07.03- | 14.03- | 30.03- | 11.04- | 18.04- | 25.04- | 03.05- | 10.05- | 16.05- | 23.05-
21.01 28.01 04.02 11.02 18.02 25.02 04.03 11.03 18.03 08.04 15.04 | 22.04 29.04 | 06.05 13.05 20.05 27.05
2-e KJ1acchl
MaTeMaTHKa TK TK HUKP I'K
PYCCKHUH S3bIK TK TK HKP TK
JIUTEPATYPHOE HKP
YTCHHE
OKpY>Karolui MUP TK HKP
3-e KJ1acehl
MaTeMaTHKa TK TK TK HUKP I'K
PYCCKUH SI3BIK TK TK TK HUKP I'K
JIUTEPATYPHOE HUKP TK
YTCHHE
OKpY>Karoli MUP HUKP TK
4-e Ki1acchl
MaTeMaTHKa TK TK BIIP | UKP
PYCCKHUH S3bIK TK TK BIIP HUKP | TK
JIUTEepaTypHOE HKP
YTCHHE
OKPY>KaroIUi MUP TK BIIP | UKP

TK - TemaTrueckast KOHTPOJIbHAs paboTa

I'K — rogoBas koHTpoNbHas paboTa

BIIP — Bcepoccwiickas mpoBepodHas padboTa

HKP — uroropasi KOMIUIEKCHAsI MeTammpeIMeTHast padoTa




Yposenb: OcHOBHOe 001Iee 00pa3oBaHue

VYcioBHbIE 0003HAYCHUS:

BKP — BxoHast KOHTposIbHas paboTa

AKP — koHTposibHas paboTa 10 JIMHUHU aIMUHHUCTPALIUN
KP — Texymumii KOHTPOJIb

POII — pernoHanbHbIe OLICHOYHBIE MPOLEAYPHI

BIIP — Bcepoccuiickue npoBepOYHbIC PAOOTHI

3 yeTBepTh 4 yeTBepTH
Hezenu 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
JIaThI 14.01- | 17.01- | 24.01- | 31.01- | 07.02- | 14.02- | 21.02- | 28.02- | 07.03 | 14.03 | 21.03 | 30.03 | 04.04 | 11.04 | 18.04 | 25.04 | 03.05 | 11.05 | 16.05 | 23.05

16.01 | 22.01 | 29.01 | 05.02 | 12.02 | 19.02 | 26.02 | 05.03 | - - - - - - - - - - - -
12.03 | 19.03 | 29.03 | 02.04 | 09.04 | 16.04 | 23.04 | 30.04 | 07.05 | 14.05 | 21.05 | 28.05
S kiaace
Pycckuii s13p1K KP KP BIIP
JIuteparypa KP KP KP
Ponnas pycckas KP KP KP
JaUTEepaTypa 3
AHruiickui KP KP i KP
A3BIK =
Maremaruka KP KP % BIIP
Hcrtopus KP £ BIIP
I'eorpadus KP KP KP
buonorus KP KP BITP
6 kJaacc

Pycckuii si3pik KP KP KP BIIP
JIuteparypa KP KP KP
Ponnas pycckas KP KP KP
JIUTEpaTypa
AHrmiickuit KP 4 KP
SI3BIK i
Maremaruka KP KP KP é BIIP
Ucropus KP KP =) BIIP
OOu1ecTBO3HAHU KP KP § BIIP
e
I'eorpadus KP KP BIIP
buonorus KP KP BIIP




3 yeTBepTh 4 yeTBepTH
Hezenu 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
JIaThI 1401 | 17.01 | 24.01 | 31.01 | 07.02 | 14.02 | 21.02 | 28.02 | 07.03 | 14.03 | 21.03 | 30.03 | 04.04 | 11.04 | 18.04 | 25.04 | 03.05 | 11.05 | 16.05 | 23.05
16.01 | 22.01 | 29.01 | 05.02 | 12.02 | 19.02 | 26.02 | 05.03 | 12.03 | 19.03 | 29.03 | 02.04 | 09.04 | 16.04 | 23.04 | 30.04 | 07.05 | 14.05 | 21.05 | 28.05
7 k1acc
Pycckuii s3Ik KP KP KP BITP
JIureparypa KP KP
Ponnas pycckas KP KP
JauTEeparypa
AHrnuiickui KP KP BIIP
A3BIK —
Anrebpa KP KP KP é BIIP
T'eomertpus KP KP KP E" KP
WNudopmartuka KP = KP
Hcropust % BITP
OO1ecTBO3HaHH KP KP = BIIP
e
I'eorpadus KP BIIP
dusnka KP KP BITP
Buonorus KP KP BITP
Xumus KP KP
8 ki1ace
Pycckuii si3p1k KP KP BITP
Jluteparypa KP
AHrmiickui KP KP KP
A3BIK
Anrebpa KP KP . BIIP
I'eomeTpus KP KP é KP
Wudopmaruka KP KP e KP
Uctopus E BIIP
OO0u1ecTBO3HAHU KP KP S BIIP
e
['eorpadus KP KP BIIP
duznka KP KP BITP
Xumus KP KP BITP
Buonorus KP KP BIIP




peaMET 3 4eTBepTh 4 4eTBepTh

HEJICIH 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JIaThI 1401 | 17.01 | 24.01 | 31.01 | 07.02 | 14.02 | 21.02 | 28.02 | 07.03 | 14.03 | 21.03 | 30.03 | 04.04 | 11.04 | 18.04 | 25.04 | 03.05 | 11.05 | 16.05 | 23.05
16.01 | 22.01 | 29.01 | 05.02 | 12.02 | 19.02 | 26.02 | 05.03 | 12.03 | 19.03 | 29.03 | 02.04 | 09.04 | 16.04 | 23.04 | 30.04 | 07.05 | 14.05 | 21.05 | 28.05

9 kJuacc

Pycckuii s3Ik KP KP POIT | g KP

JIuteparypa KP a KP

AHTIUACKUN KP AKP

SI3BIK H

Anrebpa KP POIl | K KP

I'eomeTpus KP POIl | KP

HWudopmaruka KP y AKP

Hctopus KP AKP

OO0mecTBO3HAHT KP q AKP

e bl

["eorpadus KP AKP

®dusuka KP KP AKP

Xumus KP KP AKP

buonorus KP KP AKP




Yposenb: Cpennee o0uiee o0pazoBanue

npeamMeT

3 yeTBepTh

4 yeTBepTH

HENEIN

6 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

JIaThl

14.01

16.01

17.01

22.01

24.01

29.01

31.01

05.02

07.02 | 14.02

12.02 | 19.02

21.02

26.02

28.02

05.03

07.03

12.03

14.03

19.03

21.03

29.03

30.03

02.04

04.04

09.04

11.04

16.04

18.04

23.04

25.04

30.04

03.05

07.05

11.05

14.05

16.05

21.05

23.05

28.05

10 kuaacc

Pycckuii s13p1k

KP

KP

AKP

Jluteparypa

KP

AKP

KP

Popnnoii pycckuit
A3BIK

AKP

KP

AHTIHACKUHA
SI3BIK

KP

KP

AKP

Anrebpa

KP

KP

AKP

I'eomerpus

KP

KP

AKP

WNudopmaruka

KP

H< AR EE SR

AKP

Hctopust

KP

AKP

OO0111eCTBO3HAHU
e

KP

AKP

["eorpadus

AKP

AcTtpoHoMus

KP

AKP

dusnka

AKP

XuUMHA

KP

KP

AKP

buosnorus

AKP




3 4eTBepTh 4 4eTBepTh
HEJICIH 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
JIaThI 1401 | 17.01 | 2401 | 31.01 | 07.02 | 14.02 | 21.02 | 28.02 | 07.03 | 14.03 | 21.03 | 30.03 | 04.04 | 11.04 | 18.04 | 25.04 | 03.05 | 11.05 | 16.05 | 23.05
16.01 | 22.01 | 29.01 | 05.02 | 12.02 | 19.02 | 26.02 | 05.03 | 12.03 | 19.03 | 29.03 | 02.04 | 09.04 | 16.04 | 23.04 | 30.04 | 07.05 | 14.05 | 21.05 | 28.05
11 kaacc
Pycckuit s13p1k KP KP K AKP
Jluteparypa KP a AKP
Ponnoii pycckuit KP KP
SI3BIK H
AHTTIHACKUN KP KP 51 AKP
SI3BIK K
Anrebpa KP KP KP AKP
I'eomerpus KP KP KP y AKP
HWudopmaruka KP 2 AKP
Hctopus KP KP bl AKP
OO0mecTBO3HAHT KP AKP
e
dusuka KP AKP
Xumust KP AKP
buonorus KP KP AKP




